
            Město Horažďovice  
 

    

                                                                                                                                     
 
Zveřejněna je upravená verze  dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  Plné znění je k nahlédnutí na MěÚ.  
                          

16.  zasedání zastupitelstva města 
 

          konané dne 23. 9. 2009  v 17.00  hod. 

         v Kulturním domě  v Horažďovicích 

 

U s n e s e n í 
 
 
Zastupitelstvo města: 
 

1. schvaluje zapisovatelku Marcelu Kuldovou 
 
2. schvaluje návrhovou komisi: Miroslavu Jordánovou, Ing. Ladislava Lenského, a Ing. arch. 

Jiřího Kučeru 
  
3. schvaluje ověřovatele zápisu:  MUDr. Zdeňka Marka, Karla Šťastného  

  
4. schvaluje program 16. zasedání ZM  

 
5. schvaluje  zápis a plnění usnesení  z 15. zasedání ZM ze dne 24. 6. 2009  
 
6. schvaluje činnost rady města za uplynulé období  

 
7. bere na vědomí zápis z jednání KV ze dne ze dne 3. 6. 2009  a 1. 7. 2009 

 
8. schvaluje plnění rozpočtu města k 31. 8. 2009  

 
9. schvaluje rozpočtovou změnu č. 3, tj rozpočtová opatření 23 - 48/2009 

 
10.  a) schvaluje vyřazení části ČOV určené pro odpadní vody ze škrobárny z plánu financování 

obnovy vodovodů a kanalizací  
b)  ruší Plán financování obnovy vodovodů a kanalizací na období 2008 až 2018 – část ČOV 

určená pro odpadní vody ze škrobárny, schválený zastupitelstvem města  dne 11.6.2008 
usnesením číslo 13 

 
11. schvaluje vyřazení hmotného investičního majetku (6 ks počítačů AT 286/20) ZŠ Komenského 

v celkové pořizovací ceně 186.168,- Kč  
 

12.  schvaluje   
a) podání žádosti o dotaci z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad, 6. kolo 

výzvy k projektu „Multifunkční zařízení Veřechov – pro kulturu, sport a vzdělávání“ 
s celkovými plánovanými výdaji 15.000.000,- Kč včetně DPH 



 
b) realizaci projektu „Multifunkční zařízení Veřechov – pro kulturu, sport a vzdělávání“ 

v souladu s podmínkami programu ROP 6. kolo výzvy 
c)  zajištění předfinancování projektu „Multifunkční zařízení Veřechov – pro kulturu, sport a 

vzdělávání“ uvolněním prostředků z rozpočtu města, a to v předpokládané výši 
15.000.000,- Kč  

 
13.  schvaluje Protokol o výběrovém řízení pro poskytování zvýhodněných půjček z Fondu rozvoje 

bydlení města Horažďovice ze dne 14. září 2009 tj.: 
 

a) rozhodlo o poskytnutí půjčky  p.  F …… K …….,  …………… ve výši 100 tis. Kč (5 
let, 2%) 

b) rozhodlo o poskytnutí půjčky   p.  J……..  Š………., ………………ve výši 60 tis. Kč 
(4 roky, 2%)  

c) rozhodlo o poskytnutí půjčky p.  V……. O .………, ……………… ve výši 50 tis. Kč (4 
roky, 3%) 

 
14. schvaluje  

a) odprodej bytových jednotek v čp. 91 Trhová ulice v Horažďovicích a st.p.č. 78 v k.ú. 
Horažďovice mezi Městem Horažďovice (prodávající) a kupujícími: 

  ………………..    cena 296 832,- Kč 
  ………………..    cena 335 224,- Kč 
  ………………..    cena 292 950,- Kč 
  ………………..    cena 340 177,- Kč 

Kupní ceny budou zaplaceny  před podpisem smluv.    
b) příslušnou kupní  smlouvu s ………………………. a pověřuje  starostku města 

podpisem 
c) příslušnou kupní smlouvu s ………………………. a pověřuje  starostku města 

podpisem 
d) příslušnou kupní smlouvu s …………………………. a pověřuje  starostku města 

podpisem 
e) příslušnou kupní smlouvu s …………………. a pověřuje  starostku města podpisem 

 
       15. schvaluje  

a) odprodej bytových jednotek v čp. 220 Jiráskova ulice v Horažďovicích a st.p.č. 1179 v k.ú. 
Horažďovice mezi Městem Horažďovice (prodávající)  a kupujícími:  

  ……………………………..   cena 507 445,- Kč 
……………………………..   cena 133 794,- Kč 
……………………………...   cena 509 725,- Kč 
……………………………...    cena 508 063,- Kč 
……………………………...   cena 501 134,- Kč 
……………………………...   cena 377 969,- Kč 
……………………………...   cena 352 661,- Kč 
……………………………...   cena 415 089,- Kč 
………………………………   cena 385 245,- Kč 
………………………………   cena 353 834,- Kč 

Kupní ceny budou zaplaceny  před podpisem smluv.    
b) příslušnou kupní  smlouvu s …………………… a pověřuje  starostku města podpisem 
c) příslušnou kupní smlouvu s …………………..   a pověřuje  starostku města podpisem 
d) příslušnou kupní smlouvu s ………………………  a pověřuje  starostku města podpisem 
e) příslušnou kupní smlouvu s ………………………  a pověřuje  starostku města podpisem 
f) příslušnou kupní smlouvu s ………………………  a pověřuje  starostku města podpisem 
g) příslušnou kupní smlouvu s ………………………  a pověřuje  starostku města podpisem 
h) příslušnou kupní smlouvu s ………………………  a pověřuje  starostku města podpisem 
i) příslušnou kupní smlouvu s  ………………………  a pověřuje  starostku města podpisem 
j) příslušnou kupní smlouvu s ………………………. a pověřuje  starostku města podpisem 
k) příslušnou kupní smlouvu s ………………………   a pověřuje  starostku města podpisem 
 
 

16. schvaluje 



 
a) odprodej pozemku st.p.č. 1012 o výměře 65 m2  v k. ú. Horažďovice  Základní 

organizaci Českého zahrádkářského svazu Horažďovice, Horažďovice,           IČ 
66343852 za cenu 800,- Kč 

b) příslušnou kupní smlouvu a pověřuje  starostku města podpisem 
 

17. schvaluje bezúplatný převod pozemku p.č. 614 – ostatní plocha ostatní komunikace o výměře 
5 939 m2 v k.ú. Třebomyslice od Pozemkového fondu ČR, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
– Žižkov  a pověřuje starostku města podpisem  příslušných dokumentů  

 
      18. schvaluje Darovací smlouvu č. DAR 4/09 mezi Městem Horažďovice (obdarovaný) a 

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4 – Nusle na 
darování nemovitostí p.p.č. 2694/15 ostatní plocha – silnice o výměře 4  m2, p.p.č. 2694/17 
ostatní plocha – silnice o výměře 4 m2, p.p.č. 2694/18 ostatní plocha – silnice  o výměře 7 m2 
vše v k.ú. Horažďovice s tím,  že  obdarovaný nebude pozemky využívat ke komerčním účelům 
a po dobu 10-ti let je nepřevede na třetí osobu a pověřuje starostku města podpisem  

         
19. schvaluje Aktualizaci Programu regenerace městské památkové zóny 2010 – 2014 

 
20. schvaluje  

a) Dodatek č. 4 zřizovací listiny příspěvkové organizace - Křesťanská mateřská škola 
Horažďovice, Jiřího z Poděbrad 724, okres Klatovy 

b) Dodatek č. 4 zřizovací listiny příspěvkové organizace - Mateřská škola Horažďovice, 
Loretská ul. 935, okres Klatovy 

c) Dodatek č. 3 zřizovací listiny příspěvkové organizace - Základní škola Horažďovice, 
Komenského ul. 211, okres Klatovy 

d) Dodatek č. 3 zřizovací listiny příspěvkové organizace - Základní škola Horažďovice, 
Blatenská ul. 540, okres Klatovy,  

ukládá Radě města Horažďovice vydání úplného znění zřizovacích listin škol  
 
     21. bere na vědomí: 

a) Smlouvu o převodu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy o  budoucí smlouvě 
kupní k bytu č.12 v ulici Na Vápence čp. 1078 v Horažďovicích  z J…….. Š……. na 
H…….. H……………. 

b) Smlouvu o převodu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy o  budoucí smlouvě  
kupní  k bytu č. 10 v ulici Na Vápence čp. 1076 v Horažďovicích ze S…….. R……… 
na J…… a P……. V……. 

c)  Smlouvu o převodu práv a povinností vyplývajících ze smlouvy o  budoucí smlouvě 
kupní  k bytu č. 2 v ulici Na Vápence čp. 1076 v Horažďovicích z K…… K……. na 
J……. Ž……….  

 
      22. volí  přísedící Okresního soudu v Klatovech v novém volebním období v tomto složení: 

M…….. H………..., nar.   ……….., bytem Horažďovice 
   J……... Ch………. , nar. …………, bytem Horažďovice 
 
 

 
 

 
  
 
 Mgr. Jindřiška Antropiusová     Ing. Ladislav Lenský  
         starostka města         místostarosta města  
 
       
 


